CLÁUSULA QUARTA – VALOR GLOBAL 

4.1. O valor global deste contrato é de R$ 700,00 (setecentos reais), sendo R$ 250,00 (duzentos 

e cinquenta reais) referentes a elaboração do PCMSO, R$ 180,00 (cento e oitenta reais) 
referentes aos envios de XML para o e-Social, R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) 
referentes aos Atestados de Saúde Ocupacional e R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco 
reais) referentes aos exames complementares. 

4.1.1. O valor global representa uma estimativa dos gastos durante a vigência contratual, 
sendo utilizados mediante necessidade e solicitação expressa da GOIASGÁS.  

CLÁUSULA QUINTA - PRAZO 

5.1.